
Carismalle KaPun Finrating-mestaruus 2024 

Kallan Purjehtijoiden kesän viimeinen  purjehduskilpailu Syysmakkara purjehdittiin 7.9. kesäisessä 

auringonpaisteessa. Kalajoen Hiekkasärkkien  edustalla puhkui puuskainen  6-8 ms lounaistuuli 

Rahjan saariston vaimentaessa rata-alueen aallokon. Purjehdussää oli siis loistava. Vierailevia 

venekuntia ei tälläkään kertaa  lähtölinjalle ilmaantunut kolmen oman seuran veneen lähtiessä 

kiertämään kahden poijun ja kahden kierroksen makkararataa. 

Antti Kaivosojan ohjaama Fiona X otti ensimmäisessä lähdössä nappistartin, ehtien selvässä 

johdossa ylämerkille, missä  Matti Sydänmetsä ja Ilpo Nenonen saivat reuhdottua spinaakkerin 

vetoon, karaten samalla muilta tavoittamattomiin. Toisella kierroksella  Markku Ojalan Carisma 

Aino Alatalon avustamana pääsi yllättämään Lasse Kärjän kipparoiman Targa 96 Saputen ylittäen 

maalilinjan toisena Fiona X:n jälkeen. 

Kilpailun toinen purjehdus oli likipitäen edellisen toisinto Fiona X:n osalta. Sapute otti niukan 

varaslähdön, antaen muille runsaasti tasoitusta, kun se joutui kiertämään lähtölinjan poijun ja 

ottamaan lähdön uusiksi.  Sitten Lasse, Juha Petrelius, Sulo Siermala sekä Juha ja Teuvo 

Santaholma hyödynsivät tosissaan yhteen laskien  yli 200-vuotisen purjehduskokemuksensa, 

aloittaen takaa-ajon. Targa onnistui erinomaisesti vauhdinpidossa ja ratavalinnoissa saavuttaen ja 

lopulta ohittaen Carisman.  Fiona X  oli kuitenkin pallopurjeensa levittelyn turvin ehtinyt siltä liian 

kauas. 

Fiona X säilytti tasoitusten jälkeenkin  molempien lähtöjen ykkössijansa. Tasoituksilla  Carisma 

voitti Saputen myös toisessa lähdössä, jolloin se tuli kisassa toiseksi. 

Kakkossijallaan se varmisti myös Kallan Purjehtijoiden Finrating-mestaruuden, Fiona X:n  tullessa 

toiseksi ja Saputen kolmanneksi. 

Kilpailulautakunta Jarmo Ainali, Veli Kärjä ja David Appleby toimi totuttuun tapaan 

kisajärjestelyissä ja lähtöviestityksessä mallikkaasti ja täsmällisesti sekunnilleen.                                                                                                                                                                                                       
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KaPu Finrating 2024 mestaruuskilpailun lopputulokset 

  

KaPun FinRating-mestaruuskisan pisteet 

Sija Veneen nimi Kallan Kierto Syysmakkara Yhteensä 

1 Carisma 1 2 3 

2 Fiona X 3 1 4 

3 Sapute 2 3 5 


